
R = 500m

R = 500m

NUOVA STAZIONE
POMPE BOOSTER

1

2

7

8

9

10

S.PIETRO

PETICCIO

BAVI

11

12

14

13

DEPOSITO

EX DEPOSITO
AREE DISMESSE

15
21

RIPARI DI GIOBBE

18

17

16

6

20

5

3

19

4

22

23

Eni

RTI  PROGER SPA – DEKRA ITALIA SRL – EIDOS SRL

0 20010050

CONFINI AREA DI PROPRIETA'

AREA DEPOSITO

EX DEPOSITO AREE DISMESSE
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OLEODOTTO

LEGENDA ELEMENTI TERRITORIALE VULNERABILI

UFFICI PUBBLICI

CHIESE

9

Madonna del Carmine8

Chiesa S. Maria delle Grazie10

Mare Adriatico

ELEM. AMBIENTALI VULNERABILI

RETE STRADALE PRINCIPALE
15 Strada Statale 16 "Adriatica"

LINEE E STAZIONI FERROVIARIE 

19

CENTRI ABITATI
Comune  Ortona

11

Linea Ferroviaria Ancona-Bari

SCUOLE
I.C.Tosti – Scuola Primaria Piazza
San Francesco1

Municipio4

Palazzo di Giustizia5

MERCATI
7 Mercato coperto

Chiesa S.S Trinità

Fosso Peticcio12

Localita':
Peticcio, S. Pietro, Ripari di Giobbe, Bavi

Fosso di Bavi13

Fosso di Fonte Grande14

PRESIDI
21 Carabinieri

16 Strada Provinciale S.Tommaso

17 Strada Provinciale Santa Liberata

18 Via Roma (ex S.S. Adriatica)

Istituto tecnico Commerciale "L.Einaudi"2

Liceo Scientifico "Alessandro Volta"3

300m

Uffici Pubblici6

PISTE CICLABILI

20 Pista ciclabile

22 Ospedale "Gaetano Bernabeo"

OSPEDALI 
CENTRI ACCOGLIENZA

Depuratore Peticcio23

SERVIZI / UTILITIES
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